
a) re kere diplorne LC nivelir master profcsional osc te barasvlershme. ne te njejtcn fushc me njerin nga 
kualifikimel profesionale te ofruesii te AFP-sc; 

Apl ikanti duhet te plotesojc kriteret e posacmc si vijon: 

a) te kete zotesi te plote per tc vepruar: 
b) tejete nc kushte shendeiesore qe e lejojne te kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim te forrnes se prerc per krycrjen e veprave pcnale: 
d) le mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk janc shuar; 
e) tc demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe kornunikirnit; 
I) re demonstroje afiesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Aplikanti dulret te plotesoje kriteret c pergjithshrne si vijon: 

I. Kritcret e pergjithshme dhe krireret e posacme 

- Mesimdhenes i teorise profesionale per drejtimin : PYJE 

Ofruesi publikiArP-se. Shkolla e Mesme Teknikc Pyjorc ju njofton krijimine dy vendc re lira per 

pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen c punesimit": tc ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
formimin profesional ne Rcpublikcn e Shqiperisc"; te vcndimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 3 I. 7.20 19, "Per krij imin. menyren e organizimit dhe te funksionim it le Agjencise Kornbetarc te 
punesimit dhe aftesive": te udhezimit nr.14, dt.27.05.2021. .. Per menyren e organizimit dhe 
veprirntarisc se se institucioneve le arsimii dhe formirnit profesional. si dhe aspektet e menaxhimit tc 
burimevc njerezore. perberjes se njesise sc zhvillimit te ofruesve re arsimit dhe forrnimit profesional dhc 
zhvillimit tc vazhduar profcsional tc personelit". 
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DREJTORI SHKOLLES 
Albana Lleshaj 

I. Dosja e apl ikim it, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it tc lire, 
duhet te perfshije: 
a) letermotivimin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten c idcntitetit; 
d) diplomcn; 
e) librezen c punes; 
f) cdo dokumentacion tjcter qe verteton kualifikirnet, trajnimct apo te tjera le pcrrnendura nc CV; 
g) certifikate ose deshmi per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit; 
h) vertetim le gjendjcs shendetesore; i) vertetim le gjendjes gjyqesore; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi: 
k) le pakten nje rekornandim ose vleresirn pune nga punedhencs te meparshem.Te gjitha dokumentet 
duhet tc jene origj i nale ose kopje te noterizuara te tyre. 
Dokumentet ne. gjuhen e huaj duhet re jenc te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe noterizuara. 
Dokumentet e aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofrusit te Af P-se brenda 

dales ()£, Q,_tt, ~ D 'L LJ 

2. Dokumcnter e aplikimit 

b) te kete te pakteu I (nje) vit pervoje pune ne fushcn, ne te cilen ka kryer studirnet; 
c) tc njohe dhe tc perdore reknologjine e informacionit; 
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